
Data, 11/09/2018 - 12:35 Pagina 1 di 2

Allegato nr. 1 : 16EFB473380FE7B968A272C3D353014A8A2C7729

Allegato nr. 2 : 07B14AC6723ECDDA792D6AF8C639B63D205D6C4F

Allegato nr. 3 : 5F5D936F5C1CA5D842AA26109084F1E1A24C5C8C

Allegato nr. 4 : 4D02F79FC4C4FBC52DF94BC840BFC49A2D9BF17E

Allegato nr. 5 : 877F2554E7F4373004D55018B6FBB33B53D016D2

Allegato nr. 6 : B9BFE0D1273E8237A7A1C0183E58453522BDF855

Allegato nr. 7 : 83786D3DD066FBB91AEB22BD24AEA8656A0108F5

Allegato nr. 8 : BB2A03672560421AB478C1D63310094F9B57F6DB

Allegato nr. 9 : EFFE1708BFFB4257DB7047D5F2F6B6CA194CB9A3

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
11/09/2018 50 7 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
314

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : F52DE188080E8AD26F255F439D3034C6C863BEB8

PSR 2014-2020 Tipologia di intervento 16.8.1. - Integrazione del DDR 306 del 7.9.2018. Approvazione
allegati  al bando.



Data, 11/09/2018 - 12:35 Pagina 2 di 2

Allegato nr. 10 : 4ABA1F0350135ADFAA611C2661C4DCCF3683B3EB

Allegato nr. 11 : 1B22D2B841B85922697A3015F5C3B86B55F63FDE

Allegato nr. 12 : D331D1A36AD0BC48DACB3AB9E69FD59C18CEC19B

Allegato nr. 13 : EAE2ACE9EFBA21F599563042FFC23FA4D4548DA2

Allegato nr. 14 : FAD6E4553ED925A860DD416D199E9880A020D394

Frontespizio Allegato : 708EEBECC001122477C7379D43A355C234A15D1B

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
11/09/2018 50 7 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
314

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 



IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO  che con DRD n. 306 del  7 settembre 2018, ad oggetto:  PSR Campania 2014/ 2020
Misure connesse alla superficie e/o animali: Tipologia di intervento 16.8.1. Sostegno alla redazione
dei  Piani  di  Assestamento  Forestale  (PAF)  e  dei  Piani  di  Coltura  (PC)-  Approvazione  bando di
attuazione e relativi allegati”, è stato approvato il bando di attuazione della tipologia di intervento
16.8.1 ed i relativi allegati.

RILEVATO  che, per mero errore materiale, non sono stati allegati al DRD n. 306 del 7 settembre
2018 i seguenti allegati al bando della Tipologia di intervento 16.8.1:
- Allegato 12 Comunicazione conclusione dell'investimento;
- Allegato 13 Schema di relazione preliminare;
- Allegato 14 Prezzario e preventivo di spesa;
- Allegato 15.1 - Indice dei contenuti PGF;
- Allegato 15.2 - Indice dei contenuti PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 16 Descrizione particellare;
- Allegato 17 Riepilogo particelle forestali;
- Allegato 18 Piano dei tagli -Classe economica per compresa;
- Allegato 19 Riepilogo generale delle particelle forestali delle comprese;
- Allegato 20 Riepilogo generale tagli per singola compresa;
- Allegato 21 Libro economico;
- Allegato 22 Rilievo - Area di Saggio;
- Allegato 23 Rilievo - Cavallettamento totale;
- Allegato 24 Check list documentale;

RITENUTO di dover approvare gli allegati, dal numero 12 al numero 24, al bando della Tipologia di
intervento 16.8.1. Sostegno alla redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di
Coltura (PC);

CONFERMANDO tutto quanto riportato nel DRD n. 306 del 7 settembre 2018.

ACQUISITI i documenti curati dalla competente Unità Operativa Dirigenziale (UOD 50 07 04) della
Direzione Generale relativi  agli allegati,  dal numero 12 al numero 24 della  Tipologia di intervento
16.8.1. Sostegno alla redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC);

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

1 di approvare i seguenti allegati al bando della Tipologia di intervento 16.8.1. Sostegno
alla redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC).
che, in uno al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
- Allegato 12 Comunicazione conclusione dell'investimento;
- Allegato 13 Schema di relazione preliminare;
- Allegato 14 Prezzario e preventivo di spesa;
- Allegato 15.1 - Indice dei contenuti PGF;
- Allegato 15.2 - Indice dei contenuti PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 16 Descrizione particellare;



- Allegato 17 Riepilogo particelle forestali;
- Allegato 18 Piano dei tagli -Classe economica per compresa;
- Allegato 19 Riepilogo generale delle particelle forestali delle comprese;
- Allegato 20 Riepilogo generale tagli per singola compresa;
- Allegato 21 Libro economico;
- Allegato 22 Rilievo - Area di Saggio;
- Allegato 23 Rilievo - Cavallettamento totale;
- Allegato 24 Check list documentale;

2 di incaricare la UOD competente 50.07.04 alla divulgazione e alla pubblicazione sul
Portale Agricoltura degli allegati della tipologia di intervento 16.8.1;

3 di  dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui all’art. 26 co.1;

4 di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto, a:
- Assessore all’Agricoltura
- Direttore Generale della DG 50.07;
- Dirigente della UOD 50.07.04;
- AGEA, Organismo Pagatore;
- Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza;
- BURC per la pubblicazione

DIASCO


